
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                        Poz. 36, 37 

 

 
⎯ 125 ⎯ 

36 
DECYZJA NR 205 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 czerwca 2011 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego  
dla dowódców operacji policyjnych 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U.  
Nr 126, poz. 877 i Nr 221, poz. 1644, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116 oraz z 2010 r. Nr 209,  
poz. 1381) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 882 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kur-
su specjalistycznego dla dowódców operacji poli-

cyjnych (Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 195 oraz  
z 2008 r. Nr 3, poz. 23) załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej de-
cyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Praw-
nej Biura Prawnego KGP. 

 
 
 

37 
DECYZJA NR 224 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu szkolenia zawodowego podstawowego 
dla policjantów, absolwentów wybranych kierunków studiów oraz osób,  

które zaliczą z wynikiem pozytywnym test wiedzy obejmujący treści kształcenia wybrane 
ze szkolenia zawodowego podstawowego policjantów 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) postanawia się, co 
następuje: 

§ 1 
W decyzji nr 348 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie programu 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602 oraz z 2011 r. 
Nr 53, poz. 273 i Nr 117, poz. 677. 

szkolenia zawodowego podstawowego dla poli-
cjantów, absolwentów wybranych kierunków stu-
diów oraz osób, które zaliczą z wynikiem 
pozytywnym test wiedzy obejmujący treści kształ-
cenia wybrane ze szkolenia zawodowego podsta-
wowego policjantów (Dz. Urz. KGP Nr 12,  
poz. 78), § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Realizację programu, o którym mowa w § 1, 

powierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, 
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole 
Policji w Katowicach, Szkole Policji w Pile oraz 
Szkole Policji w Słupsku.”. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                               

 

 
⎯ 126 ⎯ 

 
 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez 
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 5 

 
1-29. Zarządzenia nr 588/2011 do nr 616/2011 

Komendanta Głównego Policji z dnia  
2 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

30-53. Zarządzenia nr 617/2011 do nr 640/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
3 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

54-102. Zarządzenia nr 641/2011 do nr 689/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
6 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

103. Zarządzenie nr pf 670/2011 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 7 czerwca 2011 r. 
w sprawie prowadzenia przez Policję po-
szukiwań osób ukrywających się przed  
organami ścigania lub wymiaru sprawiedli-
wości. 

104. Zarządzenie nr pf 671/2011 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 7 czerwca 2011 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie metod i 
form wykonywania przez Policję czynności 
operacyjno-rozpoznawczych. 

105-114. Zarządzenia nr 691/2011 do nr 700/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
8 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

115-117. Zarządzenia nr 701/2011 do nr 703/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
9 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

118-149. Zarządzenia nr 704/2011 do nr 735/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
10 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

150-151. Zarządzenia nr 736/2011 do nr 737/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
15 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-

nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

152-156. Zarządzenia nr 740/2011 do nr 744/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
29 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

157. Decyzja nr 200/2011 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2011 r.  
w sprawie upoważnienia do podejmowania 
decyzji oraz wykonywania określonych 
czynności w imieniu Komendanta Główne-
go Policji w zakresie spraw osobowych po-
licjantów. 

158. Decyzja nr 201/2011 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2011 r.  
w sprawie upoważnienia dyrektora Central-
nego Biura Śledczego Komendy Głównej 
Policji i jego zastępcy oraz pracowników 
Centralnego Biura Śledczego Komendy 
Głównej Policji do dokonywania czynności  
z zakresu prawa pracy. 

159. Decyzja nr 202/2011 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2011 r.  
w sprawie upoważnienia policjantów i pra-
cowników Biura Kadr i Szkolenia Komendy 
Głównej Policji do dokonywania czynności  
z zakresu prawa pracy. 

160. Decyzja nr 203/2011 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2011 r.  
w sprawie upoważnienia do podejmowania 
decyzji oraz wykonywania określonych 
czynności w imieniu Komendanta Główne-
go Policji w zakresie spraw osobowych  
policjantów, szkoleniowych oraz organiza-
cyjnych. 

161. Decyzja nr 204/2011 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2011 r.  
w sprawie powołania Głównej Komisji  
Inwentaryzacyjnej KGP. 

162. Decyzja nr 206/2011 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 czerwca 2011 r. zmie-
niająca decyzję w sprawie upoważnienia 
policjantów Centralnego Biura Śledczego 
Komendy Głównej Policji do żądania nie-
zbędnej pomocy oraz zwracania się o nie-
zbędną pomoc od instytucji państwowych, 
organów administracji publicznej, jednostek 
gospodarczych oraz organizacji społecz-
nych. 

163. Decyzja nr 207/2011 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 czerwca 2011 r.  
w sprawie rozwiązania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 127 ⎯ 

164. Decyzja nr 208/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 czerwca 2011 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania zespołu do 
spraw realizacji przez Policję zadań wynikają-
cych ze sprawowania przez Rzeczpospolitą 
Polską przewodnictwa w Radzie Unii Euro-
pejskiej. 

165. Decyzja nr 209/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

166. Decyzja nr 210/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

167. Decyzja nr 211/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

168. Decyzja nr 212/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie 
powołania zespołu do przeprowadzenia po-
stępowania kwalifikacyjnego na kurs specja-
listyczny dla kadry dowódczej kontyngentów 
policyjnych. 

169. Decyzja nr 213/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 czerwca 2011 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania zespołu do 
przeprowadzenia egzaminu kwalifikacyjnego 
do udziału w kursie specjalistycznym dla po-
licjantów – ekspertów pełniących służbę  
w kontyngentach policyjnych. 

170. Decyzja nr 214/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie 
powołania zespołu do opracowania zmiany 
programu kursu specjalistycznego w zakresie 
pełnienia służby we wspólnych centrach 
współpracy w rejonach przygranicznych. 

171. Decyzja nr 215/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji zaświadczeń 
uprawniających policjantów do kierowania 
pojazdami uprzywilejowanymi Policji. 

172. Decyzja nr 216/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 czerwca 2011 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie upoważnienia do ustalania 
planu urlopów oraz ich udzielania policjantom 
Centralnego Biura Śledczego Komendy 
Głównej Policji. 

173. Decyzja nr 217/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Biura Prewencji Ko-
mendy Głównej Policji do załatwiania niektó-
rych spraw związanych z prowadzonymi 
przez jednostki organizacyjne Policji postę-
powaniami w sprawach o wykroczenia. 

174. Decyzje nr 218/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 czerwca 2011 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania nieetatowego 
zespołu do rozpoznania operacyjnego środo-
wisk pseudokibiców. 

175. Decyzja nr 219/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru przedmiotu 
zamówienia. 

176. Decyzja nr 220/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- 
-odbiorczej mienia KGP będącego w meryto-
rycznym zarządzie Wydziału Koordynacji Go-
spodarki Transportowej Biura Logistyki Policji 
dla Centrum Usług Logistycznych. 

177. Decyzja nr 221/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 czerwca 2011 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej. 

178. Decyzja nr 222/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
powołania zespołów do komisyjnego nisz-
czenia materiałów zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej przez Ko-
mendę Główną Policji.  

179. Decyzja nr 223/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 czerwca 2011 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania zespołu do 
opracowania projektów zmiany przepisów 
dotyczących norm wyposażenia jednostek, 
komórek organizacyjnych Policji i policjantów 
w uzbrojenie oraz sprzęt techniczny, a także 
gospodarowania uzbrojeniem i sprzętem 
techniczno-bojowym w Policji. 

180. Decyzja nr 225 pf/2011 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 czerwca 2011 r.  
w sprawie rozwiązania zespołu zadaniowego 
do poszukiwania Rafała Skatulskiego. 

181. Decyzja nr 226/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 
upoważnienia nadinsp. Kazimierza Szwaj-
cowskiego, I Zastępcy Komendanta Główne-
go Policji do podejmowania decyzji oraz 
wykonywania określonych czynności  
w imieniu Komendanta Głównego Policji  
w zakresie spraw osobowych policjantów. 

182. Decyzja nr 227/2011 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 
upoważnienia nadinsp. Kazimierza Szwaj-
cowskiego, I Zastępcy Komendanta Główne-
go Policji do załatwiania w imieniu 
Komendanta Głównego Policji spraw dyscy-
plinarnych policjantów w pełnym zakresie. 

183. Porozumienie z dnia 9 czerwca 2011 r. po-
między Ministrem Spraw Wewnętrznych  
i Administracji a KGP i Władzą Wdrażającą 
Programy Europejskie w sprawie zakresu 
 i trybu współpracy w ramach projektu „Na 
drodze do współpracy z Europą: wzmacnia-
nie zdolności mołdawskich organów prze-
strzegania prawa do efektywnej współpracy 
z partnerami w Unii Europejskiej”. 

 
 

 




